Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования ««Курумканский район»
__________________________________________________________
671640 с. Курумкан, ул. Балдакова,13, тел. 43-0-21, кабинет № 212.

РЕШЕНИЕ
26 июля  2024 года                                                                                    № 43
О регистрации кандидатов в депутаты районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район», выдвинутых избирательным объединением «Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
    Проверив соответствие порядка выдвижение кандидатов в депутаты районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район» седьмого созыва Раднаева Нимы Доржиевича, Цыбикова Вадима Бадма-Цыреновича, Тыхеевой Алены Александровны, Бадмаева Владимира Васильевича, Леонтьева Андрея Владимировича, Батуева Булата Батожаповича, Раднаева Бимбо Будаевича, Петренко Алексея Васильевича, Очирова Андрея Лубсановича, Будаева Сергея Владимировича, Ангалановой Ларисы Жамбаловны, Сахарова Николая Венедиктовича, Дархановой Натальи Жамбаловны, Будакова Константина Очировича, Ангалановой Ирины Цыреновны, Лоншакова Андрея Александровича выдвинутых избирательным объединением «Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Республике Бурятия»  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Курумканский район» решила:
1.Зарегистрировать кандидатов в депутаты районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район»:
  по многомандатному избирательному округу № 1 «Аргадинский»
1.Раднаева Ниму Доржиевича «26» июля 20 24 года в «10» часов «05» минут.
2.Цыбикова Вадима Бадма-Цыреновича «26» июля 20 24 года в «10» часов «08» минут.
  по многомандатному избирательному округу № 2 «Барагханский»
1.Бадмаева Владимира Васильевича «26» июля 20 24 года в «10» часов «11» минут.
2.Тыхееву Алену Александровну «26» июля 20 24 года в «10» часов «15» минут.
  по многомандатному избирательному округу № 3 «Северный»
1.Батуева Булата Батожаповича «26» июля 20 24 года в «10 » часов « 19 » минут.
2.Леонтьева Андрея Владимировича «26» июля 20 24 года в «10» часов «24» минут.
3.Раднаева Бимбо Будаевича «26» июля 20 24 года в «10» часов «26» минут
  по многомандатному избирательному округу № 4 «Балдаковский»:
1.Ангаланову Ларису Жамбаловну «26» июля 20 24 года в «10» часов «28» минут.
2.Будаева Сергея Владимировича «26» июля 20 24 года в «10» часов «30» минут.
3.Очирова Андрея Лубсановича «26» июля 20 24 года в «10» часов «32» минут.
4.Петренко Алексея Васильевича «26» июля 20 24 года в «10» часов «34» минут.
по многомандатному избирательному округу № 5 «Ленинский»:
[bookmark: _GoBack]1. Будакова Константина Очировича «26» июля 20 24 года в «10» часов «36» минут.
2.Дарханову Наталью Жамбаловну «26» июля 20 24 года в «10» часов «38» минут.
3. Сахарова Николая Венедиктовича «26» июля 20 24 года в «10» часов «40» минут.
по многомандатному избирательному округу № 6 «Водниковский»:
1.Ангаланову Ирину Цыреновну «26» июля 20 24 года в «10» часов «42» минут.
3. Лоншакова Андрея Александровича «26» июля 20 24 года в «10» часов «44» минут.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район» седьмого созыва Раднаеву Ниме Доржиевичу, Цыбикову Вадиму Бадма-Цыреновичу, Бадмаеву Владимиру Васильевичу, Тыхеевой Алене Александровне, Батуеву Булату Батожаповичу, Леонтьеву Андрею Владимировичу, Раднаеву Бимбо Будаевичу, Ангалановой Ларисе Жамбаловне, Будаеву Сергею Владимировичу, Очирова Андрею Лубсановичу,  Петренко Алексею Васильевичу, Будакову Константину Очировичу, Дархановой Наталье Жамбаловне Сахарову Николаю Венедиктовичу, Ангалановой Ирине Цыреновне, Лоншакову Андрею Александровичу, удостоверение установленного образца.
     3.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Курумканский район» в сети Интернет.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТИК МО «Курумканский район» __________      Будаев Ю.Б.

СЕКРЕТАРЬ
ТИК МО «Курумканский район» _________     Сахаровская С.Д.